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Kotimainen PEFC-joulukuusi tasavallan presidentille 

Tasavallan presidentti puolisoineen vastaanotti 
Mäntyniemessä jo perinteeksi muodostuneen joulukuusen 
metsäylioppilailta. Kuusen luovutuspuheessa Metsä-
ylioppilaat ry:n puheenjohtaja Pekka Lehto kertoi, että 
tämänvuotinen kuusi on peräisin Hyvinkäältä kestävästi 
hoidetuista metsistä, jotka ovat PEFC-sertifioinnin piirissä.  

Kiitossanoissaan presidentti Tarja Halonen korosti 
kestävän kehityksen tärkeyttä ja totesi osallistuvansa vielä 
presidenttikautensa aikana YK:n kestävän kehityksen 
paneeliin, jonka toisena puheenjohtajana hän toimii. 

PEFC on laajimmin käyttöönotettu kansainvälinen 
metsäsertifiointijärjestelmä, joka edistää ekologisesti, 
sosiaalisesti ja taloudellisesti kestävää metsätaloutta 
kaikkialla maailmassa.  
 

Valtaosa joulukuusista kotimaisia 

Tänäkin vuonna Suomessa koristellaan joulunviettoa 
varten noin 1,5 miljoonaa kuusta, joista valtaosa on 
kotimaista alkuperää. Suomalaisen metsäkuusen lisäksi 
tarjolla on mm. pihtakuusia, okakuusia ja serbiankuusia. 
Myös kuusiköynnökset, kranssit ja havupallot kuuluvat 
joulutunnelmaan. Kotimaisuuden ja PEFC-alkuperän 
lisäksi olennaista on kuusten hankinta läheltä, jolloin 
vältytään kuljetusten tarpeettomilta hiilidioksidipäästöiltä.  
 

Kuusten torimyynti on käynnistynyt  

Metsäylioppilaiden joulukuusikaupan perinteet ovat jo yli 
satavuotiset. Metsäylioppilaat myyvät kuusia pääkaupunki-
seudulla kahdeksassa myyntipisteessä, joiden sijainti 

esitetään osoitteessa www.kuusikauppa.org. 
 

Tänä vuonna metsäylioppilaiden kuuset ovat peräisin 
Hyvinkään lisäksi Lohjalta ja Eurasta. Kuuset hankitaan ja 
myydään täysin opiskelijavoimin. Yksi myyjistä on 
ensimmäisen vuosikurssin opiskelija Atte Koskivaara. 
Hän uskoi sateisesta säästä hieman viivästyneen 
kuusikaupan piristyvän aaton lähestyessä myös 
Olympiastadionin myyntipisteessä. 
 

Hyvää ja rauhallista joulua!  
 

Auvo Kaivola ja Juha Uppa 
PEFC Suomi - Suomen Metsäsertifiointi ry  
www.pefc.fi  
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